

# Referat årsmøte i Norsk Religionspedagogisk Forskerforum (NoReFo)

Tid: torsdag 28. november, kl. 1700 Sted: OsloMet, Athene 1 (P46)

Medlemmer i NoReFo har stemmerett.

## Saksliste:

Sak 1 Oppnevning av møteleder, referent, og protokollskrivere.

Sak 2 Godkjenning av innkalling og dagsorden.

Sak 3 Årsmelding for NoReFo 2023-2024 (se vedlegg).

Sak 4 Om valgprosedyrene og likestilling (diskusjonssak). Andrew Thomas innleder.

Sak 5 Valg av 1 styremedlem (se vedlegg med valgkomiteens innstilling).

Sak 6 Eventuelt inkludert planer for NoReFos arbeid i 2025.

## Referat

### Sak 1 Oppnevning av møteleder, referent, og protokollskrivere.

Møteleder: Renate Bansbach Eggen ble foreslått og valgt ved akklamasjon.

Referent: Inge Andersland ble foreslått og valgt ved akklamasjon.

Til å signere protokollen ble Lina Snoek Hauan og Nils Hallvard Korsvoll foreslått og valgt ved akklamasjon.

### Sak 2 Godkjenning av innkalling og dagsorden.

Innkalling og dagsorden ble vedtatt ved akklamasjon.

### Sak 3 Årsmelding for NoReFo 2023-2024 (se vedlegg).

Andrew John Thomas presenterte styrets årsmelding til årsmøtet (se vedlegg 1).

Årsmøtet diskuterte hva som kan være kloke veier fremover for oversikten over NoReFo-publiseringer. Styret noterte seg forslagene. Deretter ble årsmeldingen vedtatt ved akklamasjon.

## Sak 4 Om valgprosedyrene og likestilling (diskusjonssak).

Leder av NoReFo, Andrew Thomas, innledet saksbehandlingen. Det er i dag to problemer med styresammensetningen og valg. For det første er det av ulike grunner slik at rytmen på valgtider i styret nå fører til at kun ett styremedlem er på valg. Tidligere har det vært ønskelig å ha to medlemmer på valg om gangen, for å sikre en god balanse mellom fornyelse og kontinuitet.

For det andre er situasjonen nå slik at det er tre menn og en kvinne i styret. De tre mennene er valgt frem til 2025. Dermed er det i utgangspunktet ikke anledning til å sørge for likestilling, 50/50, mellom kjønn i styret.

Styret foreslo alternative vedtak i denne situasjonen. Årsmøtet diskuterte de to problemene, rytmen og likestillingen, og endte opp med følgende vedtak:

«Årsmøtet oppfordrer valgkomiteen til å arbeide for en bred representasjon av NoReFos medlemsmasse i sammensetningen av styret. I styrevalget i 2025 ber vi styret og valgkomiteen legge til rette for at ett av de tre nye medlemmene kun velges for ett år.»

## Sak 5 Valg av 1 styremedlem

Valgkomiteen foreslår at Gunnfrid Ljones Øierud velges til styret i NoReFo for 2 år (se valgkomiteen innstilling, vedlegg 2).

Gunnfrid Ljones Øierud ble vedtatt ved akklamasjon, og er nå valgt som styremedlem i NoReFo i to år.

## Sak 6 Eventuelt, inkludert planer for NoReFos arbeid i 2025.

Styreleder Andrew John Thomas innledet med en kunngjøring og et spørsmål.

Neste års NoReFo-konferanse blir på Levanger, Nord universitet.

Spørsmålet fra styret handler om hvilke av nyvinningene ved årets konferanse som årsmøtet ønsker videreført til neste års konferanse.

Årsmøtet diskuterte spørsmålet og mottok kunngjøringen med glede!

Referent

Inge Andersland

Protokollsignatør 1

Lina Snoek Huan

Protokollsignatør 2

Nils Hallvard Korsvoll